
ORIGINALE 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI TECNICI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 128/ del 28/12/2012 
 

 

Oggetto: Fornitura materiali vari per manutenzioni beni immobili Comunali 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 
 Il Responsabile del Servizio 
              Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 
sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 12/03/2013 al 27/03/2013 al n. 184 del Registro delle Pubblicazioni 

 
Il Segretario Comunale 

     D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

      
 

      
      

      
 

 



 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI          
 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31/12/2009 prot. 10907, con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei 

Servizi; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26/06/2012 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 

per l’anno 2012; 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 61 del 02/08/2012, con la quale è stato approvato il P.d.O. anno 2012 e attribuisce ai 

responsabili dei servizi la risorsa necessaria per la gestione del servizio in questione; 

VISTO il bilancio di previsione anno 2012; 

VISTA la necessità di svolgere lavori di manutenzione ordinaria presso gli edifici, strade, centri abitati (marciapiedi , scalate, 

corrimano, griglie, etc.) del Comune di Sorano;  

CONSIDERATO che questi lavori verranno eseguiti in economia con il proprio personale dipendente, si procederà 

all’acquisto di tutto il materiale occorrente, presso le seguenti ditte:  IDROSANITARIA di Rinaldi  Vincenzo Zona Art. – via 

Brodoloni trav. DX n° 73  - 58017 Pitigliano (GR) P.iva 00149630535, AGRIEMPORIO srl Strada Provinciale Pitiglianese 

KM 19 – 58010 Sorano (GR) con P.iva 01449300530, PERI ADO s.a.s. di Peri Ado e C via Puccini n°11 – 58054 

SCANZANO (GR) con magazzino edile in Pitigliano loc. il Piano, P.iva 00896260536;  

VISTO l’Art. 13 comma 4 lettera D del regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori e acquisizione dei beni e servizi in 

economia, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 13 in data 23/04/2007; 

 

DETERMINA 

 

DI AFFIDARE  la fornitura di materiale edile - sanitario e minuteria varia alle seguenti ditte: 

1) IDROSANITARIA di Rinaldi  Vincenzo Zona Art. – via Brodoloni trav. DX n° 73  - 58017 Pitigliano (GR) P.iva 

00149630535, per l’importo di € 3.000,00; 

2)  AGRIEMPORIO srl Strada Provinciale Pitiglianese KM 19 – 58010 Sorano (GR) con P.iva 01449300530 per l’importo di 

€ 611,94; 

3) PERI ADO s.a.s. di Peri Ado e C via Puccini n°11 – 58054 SCANZANO (GR) con magazzino edile in Pitigliano loc. il 

Piano, P.iva 00896260536, per l’importo di € 2.000,00;  
 
DI IMPEGNARE  a favore della ditta IDROSANITARIA di Rinaldi  Vincenzo per le forniture richieste la somma di € 

3.000,00 sul Cap. 53825 anno 2012 – C.I.G. ZA30803DD4; 

DI IMPEGNARE  a favore della ditta AGRIEMPORIO srl per le forniture richieste la somma di € 611,94 sul Cap. 53825 

anno 2012 – C.I.G. Z6A0803E27; 

DI IMPEGNARE  a favore della ditta PERI ADO per le forniture richieste la somma di € 2.000,00 sul Cap. 53825 anno 2012 

– C.I.G. Z220803E5B. 

 

 
                                                                         

 

 

 
 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

     Arch. BONCORI SIMONA 

 
      

 

 


